ת"פ 28950-03-13 מדינת ישראל נ' עובדיה

כב' השופט יחיאל ליפשיץ בפני
מדינת ישראל על ידי ב"כ עוה"ד הגב'

קוזמינר
בעניין:

נגד
ויליאם עובדיה על ידי ב"כ עוה"ד הגב'

גלעד

גזר דין

1. הנאשם הורשע, עפ"י הודאתו, בעובדותיו של כתב אישום מתוקן שייחס לו עבירה (ריבוי מקרים) של גניבה
בידי עובד, לפי סעיף 391 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. על פי עובדות כתב האישום המתוקן עבד הנאשם
של מכרו אוחנה), (להלן: אוחנה יניב עסק עת באותה המעביד). (להלן: בע"מ ישקר במפעל כמחסנאי
עם הנאשם תיאם למאשימה, ידוע שאינו מדויק במועד ,28.7.11 לתאריך עובר במתכות. במסחר הנאשם,
אוחנה כי יגנבו מהמעביד חלקי מתכות לצורך מכירתם לאוחנה תמורת 35 ₪ לק"ג.

2. תיקון כתב האישום והודאת הנאשם באו על רקע הסדר טיעון, במסגרתו תוקן כתב האישום, כאשר הצדדים
ידי המאשימה יחד עם זאת, הוסכם כי סכום של 64,000 ₪ שנתפסו על לא הגיעו להסכמות לעניין הענישה.

יועברו לידי המעביד.

3. עניינו של אוחנה נדון בת"פ (מחוזי חיפה) 29000-03-13 ויוחסה לו עבירה מחוק איסור הלבנת הון, תש"ס -
2000. בית המשפט (כב' השופטת דיאנה סלע) גזר עליו, בתאריך 30.12.13, 21 חודשי מאסר בפועל וכן רכיבי
(ע"פ 257/14 מתאריך 12.5.14) תום שנקבע נדחה נוספים. ערעור שהוגש על חומרת העונש ופיצוי ענישה
שם:"מעשיו של המערער חמורים בתכנון, בביצוע, במשך הזמן ובתוצאה. ב-21 הזדמנויות שונות נכנס
למפעל וגנב מתכות בשווי של 200,000 - 250,000 ₪.

הקנס ישולם עד לתאריך

.1.10.14

13.5. פיצוי בסכום של 64,000 ₪ לטובת חברת ישקר בע"מ. כאמור בהסדר הטיעון, סכום זה -
התפוס כיום בידי המאשימה - יועבר לידי חברת ישקר על פי הפרטים המצוינים בהסדר הטיעון.

14. זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

15. המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשב"ס.

ניתן היום, י"ד אייר תשע"ד, 14 מאי 2014, בהעדר הצדדים.